
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

広報観光大使紹介用備品

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所市民ホール　外２箇所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月　７日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）清野書店

 武正（株）

６９９，７００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７０９，７００

７６６，０００

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

６７６，０００円

７３０，０８０円

辞　　　退　　　 備 考

 文具ショップみなみ ６７６，０００

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・企画課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイテック

 （有）田邊金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・ショーケース　３台
・展示パネル　３枚
・展示パネル用ポール　５脚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本泉地区児童通学バス運行業務委託

市が指定する場所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月　７日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）岩上運輸

 （株）群馬バス　本庄営業所

 （有）十二天観光バス　本社営業所

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

無　　　効　　　

８，１５６，０００

５，５９９，９００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

庄和観光バス（株）

・落札金額

５，５９９，９００円

６，０４７，８９２円

５，６８９，０５０ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）明日香交通　本社営業所

 本庄観光（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度本庄市防災行政無線設備保守点検業務委託

本庄市内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月　７日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 三信電気（株）　ソリューション営業本
部

 日神電子（株）　北関東支店

 日本電気（株）　関東甲信越支社

 （株）日立国際八木ソリューションズ　
サービス本部

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者
（株）沖電気カスタマアドテック

　第二支社

・落札金額

９，０００，０００円

９，７２０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

９，０００，０００
 （株）沖電気カスタマアドテック　第二
支社

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額


